PROCESSO Nº 2023/09030/000869

CONTRATO Nº 58/2025

CONTRATADO: KAMELL COMERCIO GLOBAL LTDA, CNPJ sob nº

12.696.968/0001-83

CONTRATANTE: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS -

PMTO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTOR DE POPA 2 TEMPOS NO MÍNIMO

40HP

VALOR: R$ 200.900,00 (duzentos mil e novecentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.181.1160.2006

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.52

FONTE DE RECURSO:

• 700 correspondente ao valor de R$ 200.538,00

• 500.0000103 correspondente ao valor de R$ 362,00

VIGÊNCIA: 30/12/2025 a 30/12/2026

DATA DAASSINATURA: